valor inicial atualizado do Contrato, com fundamento no artigo 125 da Lei nº 14.133/2021, conforme justificativa técnica apresentada por meio do
Despacho SEI nº 13070305 e concordância da empresa (SEI 13071490).

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. Com a alteração, o valor mensal da contratação passará a ser R$ 471.551,42 (quatrocentos e setenta e um mil quinhentos e cinquenta e um reais e
quarenta e dois centavos), perfazendo o valor anual de R$ 5.658.617,04 (cinco milhões, seiscentos e cinquenta e oito mil seiscentos e dezessete reais e
quatro centavos), conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER UNIDADE DE
MEDIDA QUANTIDADE VALOR MENSAL- R$ VALOR TOTAL - R$

2 Suporte e manuntenção com reposição de peças do conjunto
SDumont expansão 27022 mensal 12 218.598,05 2.623.176,60